РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2012г.                                      с.Молчаново                   №  24
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, на которые налагаются ограничения при

заключении трудового договора»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных полномочий Федерального закона «О противодействии коррупции», (изменения в соответствии с пост-ем № 53 от 22.05.2013)
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы
администрации Молчановского сельсовета(прилагается), после увольнения которых в течение двух лет муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с соглашения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Молчановского сельсовета и урегулированию конфликта интересов.
2. Установить, что муниципальный служащий замещавший должность муниципальной службы в администрации Молчановского сельсовета, включенную в вышеуказанный Перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

3. обнародовать настоящее постановление на стенде администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Молчановского сельсовета                            Ю.Я.Некрасов
Утвержден Постановлением

Главы администрации от 15.06.2012 № 24
(изменения в соответствии с пост-ем № 53 от 22.05.2013)
Перечень
должностей муниципальной службы администрации  Молчановского сельсовета, после увольнения которых в течение двух лет муниципальные служащие имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с соглашения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Молчановского сельсовета и урегулированию конфликта интересов:

1. Ведущий  специалист;

2. Специалист;

3. Ведущий инспектор.